
02

(e) Tornillo M8x1,25x25

04Arandela grower M12

04Arandela plana M12

04Tornillo M12x1,5x40(a)

(b)

(c)

(d) Arandela plana 5/16" chica

02

Detalle de modificación :

Se cambian las calcos y referencia de carga.
Realizó:

www.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

Cant.DetalleItem

17/05/23

II

I

MAXITRACC

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

Codigo:

EFP-246

(5)

(4)

(3)

(2)

(1)

Cabezal Maxitracc

01

Rev.:

01

01

01

Perno Ø 19 mm 01

Soporte porta logo

Alfiler de seguridad

Calcos
Cant.

Precaución cadenas

Item

01

Detalle

01Logo Bracco

Despiece

Fecha :

01

VW AMAROK 2010

01Carga máxima

Enganche 

Homologación INTI

)

(

)

III(

)

(

)

Bastidor 

AG

(IV

Revizó:

-Perno Ø 25 mm.

a,b,c

-Cabezal Maxitracc p/ perno.

-Alfiler de seguridad.

bulonería indicada 

-Goma antivibración.

K-22

Nota de instalación:
-Por debajo del paragolpe se encuentran cuatro orificios con rosca donde deberá ajustar el enganche con la 

   TORQUES:

M12------90Nm

4

2

II

d,e
III

5

a,b,c

1

a,b,c

3

a,b,c

a,b,c

remache
 M8x1,25

Tuerca

d,e

IV

I

vista lado acompañante


